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Om nätverket
Kommunnätverket för hållbar utveckling är en strategisk plattform som främjar miljö- och 
naturvårdsarbete med koppling till de globala hållbarhetsmålen i Agenda 2030, Klimat 
2030 – Västra Götaland ställer om, åtgärdsprogrammet Utmaningar för ett hållbart Västra 
Götaland samt Sveriges nationella miljömål.

Nätverket välkomnar alla kommuner i Västra Götalands län och Kungsbacka i 
Göteborgsregionen och har som mål att stärka och utveckla deras 
arbete inom hållbarhet, miljö och naturvård. Genom samverkan 
kan kommunerna uppnå större effekt av sina insatser och dra 
nytta av gemensamma resurser.

Nätverket består av två fokusgrupper: miljöstrategigruppen och 
naturvårdsgruppen. Dessa grupper samlas både fysiskt och digitalt 
för att ta del av föreläsningar av experter och kommunkollegor för 
att diskutera specifika frågor och utbyta kunskap och erfarenheter.
Nätverket fungerar som en plattform för kompetensutveckling, 
inspiration, erfarenhetsutbyte och omvärldsbevakning. Det 
underlättar också samarbeten med relevanta aktörer, såsom Länsstyrelsen i Västra 
Götaland och Västra Götalandsregionen, för att stärka det gemensamma hållbarhetsarbetet.

Genom samordning och dialog skapar nätverket mervärde för de deltagande kommunerna 
genom att erbjuda fördjupning inom natur, miljö- och hållbarhetsfrågor samt ge tillgång 
till omvärldsbevakning på regional, nationell och global nivå. Målet är att optimera 
kommunernas resurser och förstärka deras insatser för en hållbar utveckling.

Det är värdefullt att träffa 
kollegor i andra kommuner 
som jobbar med samma sak. 
Vi kan lära oss så mycket av 
varandra och det blir bättre för 
alla i slutändan.

Medlem i nätverket
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Medlemmar i nätverket
Medlemmarna består främst av miljö- och 
hållbarhetsstrateger samt kommunekologer och 
-biologer från 37 kommuner i västra Sverige. 
Kollegor till medlemmarna erbjuds delta i digitala 
möten och även till vissa fysiska träffar.

Organisation och förändringar
I början av hösten 2023 meddelade Energikontor 
Väst, en del av Innovatum Science Park, att de 
ville avsluta sitt huvudmannaskap för nätverket 
och säga upp avtalen med medlemskommunerna. 
En process inleddes för att hitta en ny 
huvudman för nätverket, vilken resulterade i att 
Göteborgsregionen tog över  från och med 2024. 
Nya avtal upprättades, och av de ursprungliga 
39 medlemskommunerna valde 34 att fortsätta 
sitt medlemskap. Under året anslöt ytterligare tre 
kommuner: Lerum, Götene och Tjörn, vilket innebar 
att nätverket hade 37 medlemskommuner vid årets 
slut. 

Projektledarskapet för nätverket delas av två 
regionplanerare från Göteborgsregionen, Ulrica 
Gustafsson och Anna Widman. Nätverket är 
organiserat i två fokusgrupper: miljöstrategigruppen 
och naturvårdsgruppen. Gruppen för rättvis handel 
har haft minskad aktivitet under senare år och 
avvecklades därför från och med 2024. 

Utöver att arrangera fysiska nätverksträffar och 
digitala nätverksmöten har nätverkets arbete 
präglats av organisering, att lära känna nätverket 
och dess medlemmar samt att lyssna av vad 
medlemmarna önskar av nätverket. Det har gjorts 
för att kunna möta förväntningar och förändringar 
i omvärlden samt ge förutsättningar för att anpassa 
sig till Kommunernas klimatlöften inom Klimat 
2030, som många av kommunerna har antagit. 
Minskade statliga och kommunala resurser för 
miljö-, klimat- och naturvårdsarbete har i vissa fall 
skapat nya förutsättningar för kommunernas arbete 
inom dessa områden.

Finansiering
Nätverket finansieras helt av de medverkande kommunerna. Antalet kommuner samt 
storleken på avgiften per kommun sätter den ekonomiska ramen för nätverkets verksamhet. 

Nätverkets medlemskommuner 2024

Ale kommun Orust kommun

Bengtsfors kommun Partille kommun

Bollebygds kommun Skara kommun

Borås stad Skövde kommun

Dals-Eds kommun Sotenäs kommun

Falköpings kommun Stenungsunds kom-
mun

Färgelanda kommun Svenljunga kommun

Göteborgs stad Tanums kommun

Götene kommun Tjörns kommun

Hjo kommun Tranemo kommun

Härryda kommun Trollhättans stad

Kungälvs kommun Uddevalla kommun

Lerums kommun Ulricehamns kommun

Lidköpings kommun Vara kommun

Lilla Edets kommun Vårgårda kommun

Lysekils kommun Vänersborgs kommun

Marks kommun Åmåls kommun

Melleruds kommun Öckerö kommun

Mölndals stad
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Den årliga avgiften baseras på kommunens invånarantal enligt Statistiska Centralbyråns 
befolkningsstatistik per december två år tillbaka multiplicerat med en avgift som 
indexuppräknas med Prisindex för kommunal verksamhet, PKV per oktober föregående år. 
Årsavgiften för respektive kommun under 2024 är maximerad till 45.000 kronor och som 
lägst 15.000 kronor oavsett befolkningsmängd. Även dessa belopp indexjusteras årligen.

Teman och aktiviteter under 2024
Under 2024 har nätverket arrangerat nio sammankomster, varav fyra digitala 
nätverksmöten och fem fysiska nätverksträffar där ett brett spektrum av teman har 
behandlats. Utöver dessa anordnades en kurs inom naturvärdesinventering. 

Naturvårdsgruppen
I gruppen diskuteradess frågor och teman som biologisk mångfald i urbana miljöer, 
skogsfrågor, artskydd, samordning av åtgärder i vattendrag, kommunala naturreservat 
samt en kommande värderingsmodell för grönblå klimatanpassningslösningar. Utöver 
ordinarie nätverksträffar arrangerades en kurs i naturvärdesinventering som innefattade 
en halvdag med teoretisk genomgång av SIS-standarden Naturvärdesinventering 
(NVI) – Kartläggning och värdering av biologisk mångfald – Krav och vägledning (SS 
199000:2023) och en dag i fält. Deltagande kommuner bekostade kursen själva.

Miljöstrategigruppen 
I gruppen diskuterades frågor och teman som att vägleda hållbar systemomställning 
i praktiken, utveckling av tjänsteskjutsmodeller för att optimera befintliga bilparker, 
minskade utsläpp från transporter och konceptet kring transporteffektiva samhällen. 
Dessutom diskuterades uppföljning av kommuners klimatdata 
och en dialogbaserad metod för att nå fram med sina budskap 
förevisades och testades praktiskt.

Samarbeten 
I syfte att stärka och utveckla kommunerna samarbetar 
nätverket med Länsstyrelsen i Västra Götaland och Västra 
Götalandsregionen (VGR). Dessa organisationer har dels 
medverkat på träffar som talare under ordinarie punkter, 
dels under den återkommande programpunkten ”Rappet” 
som innehåller korta informationspunkter. Länsstyrelsen och VGR har bland annat tagit 
upp ämnen och svarat på frågor som rör ansökningar till Klimatklivet, Kommunernas 
klimatlöften, miljömålsåtgärdsprogram och den nya energi- och klimatstrategin.

Länsstyrelsen och VGR har kontinuerligt deltagit på nätverksträffar och -möten för att 
informera och svara på frågor, samt inhämta eventuella synpunkter från medverkande 
kommuner. Nätverket kan dock inte ses som ett beslutande organ, då samtliga kommuner i 
VGR inte är medlemmar. 

Stor kompetensbank
Nätverket bidrar till att en stor kompetens- och erfarenhetsresurs tillgängliggörs för 
medverkande kommuner. Samverkan och samarbete med andra aktörer ger ytterligare 
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erfarenhet och verktyg till kommunernas interna miljöarbete och till arbetet med lokala, 
regionala och globala miljö- och hållbarhetsmål. För att ta vara på den kompetens och 
erfarenhet som finns samlad hos medverkande kommuner finns möjlighet att informera, 
tipsa och ställa frågor till övriga medverkande i nätverkets teamsgrupper. Där finns även 
länkar till extern information och webbinarier, vilket bidrar till möjlig omvärldsbevakning. 

Verksamhetsmål 2024
Följande mål har styrt verksamheten under 2024: 

•  Driva två fokusgrupper inom miljöstrategiskt arbete och naturvård.

•  Ge möjlighet till kompetensutveckling, omvärldsbevakning, samverkan och 
erfarenhetsutbyte inom nätverkets frågor via en neutral arena.  

•  Underlätta och stärka samverkan med aktörer som till exempel Länsstyrelsen i Västra 
Götaland och Västra Götalandsregionen. 

Genomförande av verksamhetsmålen
Göteborgsregionen driver och samordnar nätverket 
med syfte att uppfylla ovanstående mål. Detta görs 
genom att: 

•  Nätverket organiseras i fokusgrupper utifrån 
aktuella och relevanta områden baserade på 
medlemskommunernas behov av samordning och utveckling inom hållbar utveckling.

•  Digitala nätverksmöten och fysiska nätverksträffar arrangeras med kunniga och 
inspirerande föreläsare från till exempel akademi, företag, kommuner och myndigheter 
samt möjliggöra diskussion och erfarenhetsutbyte.

•  Nätverksledarna arbetar tillsammans med ett arbetsutskott för respektive 
fokusgrupp bestående av medlemmar från samtliga fyra delregioner (Boråsregionen, 
Göteborgsregionen, Fyrbodals kommunalförbund och Skaraborgs kommunalförbund). 

•  Arbetsutskottet fungerar som bollplank och ger råd i val av teman och aktuella 
intresseområden samt möjliga talare.   

•  Verksamheten följs upp kontinuerligt och utvecklas utifrån kommunernas behov i 
dialog med en styrgrupp bestående av representanter från respektive delregion. 

•  Varje fysisk nätverksträff följs upp via enkät.

•  Året som helhet utvärderas via enkät. 

•  En teamskanal administreras för respektive grupp, vilket gör det möjligt för 
medlemmarna att dela information och erfarenheter. 

•  Information från digitala nätverksträffar distribueras via teamskanalerna så att den 
finns tillgängliga för alla medlemmarna.

•  En verksamhetsplan med datum och teman för det kommande året samt en 
verksamhetsberättelse som sammanfattar det gångna året, tas fram. 

•  Nätverket bjuder in till andra relevanta organisationers evenemang samt till 
evenemang som GR anordnar, via respektive teamskanal.

Nätverket ger mig ett levande 
kontaktnät med kollegor 
från andra kommuner och 
möjlighet till kollegial glädje och 
kunskapsinhämtning.

Medlem i nätverket
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Nätverksträffar och möten
Utvärdering av nätverksträffar
Efter varje fysisk nätverksträff skickas en utvärdering till deltagarna. Deltagarna svarar 
på följande frågor och betygsätter de två övre på en skala från 1 till 6, där betyg 6 är bäst. 
Fritext-svar önskas på de övriga frågorna. 

•  Hur nöjd är du med dagen som helhet?

•  Hur stor nytta tror du att nätverksträffen kommer att ha i ditt arbete?

•  Vad tyckte du om upplägget för dagen? Till exempel föreläsarna, en specifik aktivitet 
och fördelningen lyssna/ställa frågor/diskutera med övriga deltagare? 

•  Vad är din sammantagna upplevelse av lokalen? Till exempel med avseende på till-
gänglighet från din hemkommun, atmosfär, funktion och mat? 

•  Är det något övrigt du vill tillägga? 

Gemensam nätverksträff
Datum: 19 april
Plats: Scandic Crown och Göteborgsregionen
Deltagare: Miljöstrategigruppen och naturvårdsgruppen, 
totalt 60 deltagare.

Syfte: Den första nätverksträffen med Göteborgsregionen som huvudman. Denna träff 
riktade sig till båda grupperna inom nätverket och dagen startade med frukostmingel. 
Därefter följde talare, diskussioner och chans att lära känna varandra.

Förmiddag (gemensam)
•  Rekommendationer till kommuner för att minska koldioxidutsläppen inom 

transporter och industri från Västra Götalands forskarråd. Frances Sprei, ordförande 
för Forskarrådet för Västra Götalands klimatomställning och professor inom hållbar 
mobilitet på Chalmers.

•  Värderingsmodell för grönblå klimatanpassningslösningar. Sofia Thorsson, professor 
på Göteborgs Universitet Geovetenskap.

•  Rappet: Klimatlöften, Åtgärdsprogram miljömålen, Kommunal textilinsamling, 
Länsstyrelsen.

Eftermiddag (naturvårdsgruppen) 
Samordning av naturvårdande åtgärder i Göta Älv och Säveån. Diego Velasquez, 
åtgärdssamordnare Göta Älvs och Säveåns Vattenråd.

Eftermiddag (miljöstrategigruppen)
Att vägleda hållbar systemomställning i praktiken - ledarskap, metoder och exempel. 
Johan Holmén, doktor i fysisk resursteori på Chalmers. 

Utvärdering
Nöjdhet: 4,89 av 6. Nytta i arbetet: 4,25 av 6. Respondenter: 36

Ni bjuder in till intressanta 
ämnen. Ibland är det svårt 
att hålla sig ajour och få till 
fortbildning, men ni gör det 
möjligt.

Medlem i nätverket
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Miljöstrategigruppens nätverksträffar och möten
Inom Miljöstrategigruppen har två fysiska nätverksträffar samt två digitala nätverksmöten 
genomförts under 2024 utöver den gemensamma träffen den 19 april. Efter varje fysisk träff 
skickades en digital enkät till deltagarna. Det övergripande syftet har varit att inspirera, 
stärka och utveckla det lokala hållbarhetsarbetet med avstamp i Klimat 2030, Utmaningar 
för ett hållbart Västra Götaland och Agenda 2030 samt de svenska miljömålen. Teman för 
respektive träff bygger på behov och önskemål som gruppen efterfrågat.

Hållbar omställning
Datum: 22 maj 
Plats: Digitalt
Deltagare: 34
Syfte: Hur kan kommunen bli mer hållbar?

•  Tjänsteskjuts – modeller för att nyttja 
taxibilar för lokala tjänsteresor. Fredrik 
Holm, IVL.

•  Laget runt och aktuella frågor just nu.

•  Hållbar omställning i praktiken. Annika 
Friberg, Ale kommun. 

•  Rappet: Ansökningar Klimatklivet. 
Länsstyrelsen

•  Diskussion och ordet är fritt.

Nå ut och nå fram 
Datum: 11 september 
Plats: Borås på Textile Fashion Center via Science 
Park Borås
Deltagare: 31

Syfte: Att tillsammans utforska utmaningen 
i att kommunicera och förankra det komplexa 
miljöstrategiska arbetet. Fokus låg på hur man kan 
verka för att få genomslag hos beslutsfattare inom 
kommunen och till allmänheten på ett effektivt sätt - att inte bara nå ut, utan också nå fram. 
Genom att använda sig av ett dialogbaserat arbetssätt fick gruppen även möjlighet att testa 
själva metoden och reflektera över den. 

•  Resurseffektiva varor och tjänster och Design för hållbar livsstil. Anna Lindgren, 
projektledare Science Park Borås. 

•  Att nå ut och nå fram, föreläsning, workshop och reflektion. Bernard le Roux, 
medlare, dialogledare och utbildare i dialogrelaterade ämnen, Dialogues. 

Utvärdering
Nöjdhet: 5,56 av 6. Nytta i arbetet: 5,11 av 6. Respondenter: 18

Träffen den 11 september hölls i inspirerande lokaler hos 
Science Park Borås. Det bidrog till att det blev högt i tak i 
workshoppen om Dialogbaserat förhållningssätt.
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Uppföljning av kommuners klimatdata 
Datum: 7 november
Plats: Digitalt 
Deltagare: 43 
Syfte: Förstå hur kommuner tar fram sin klimatdata och vad vi kan hjälpa varandra med.

•  Rappet.Uppdatering av energi- och klimatstrategin, åtgärdsprogrammet 
miljömålen, Länsstyrelsen och Senaste nytt kring Klimat 2030, VGR.

•  Inramning och bakgrund till varför Fyrbodal låtit ta fram ett verktyg för 
kommunens egna klimatdata. Tobias Källqvist från Fyrbodals kommunalförbund.

•  Vad har tagits fram, varför och hur används datan? Lilja Gunnarsson, Tanums 
kommun.

•  Konkreta exempel på användning och framtagning av data. Fia Johannessen, 
Trollhättans kommun.

Transporteffektivt samhälle
Datum: 11 december 
Plats: Göteborgsregionen
Deltagare: 31

Syfte: Reda i frågan kring hur vi tillsammans 
kan skapa ett mer transporteffektivt samhälle och hur skulle det kunna se ut? Kan 
Hållbarhetsverktyget vara en hjälp på vägen? 

•  Vad innebär transporteffektivt samhälle egentligen?  
Diskussion om möjligheter. Aako Raoofi, VGR 

•  Utveckling av regionala avtal i stad och på landsbygd. VGR, Västtrafik och 
kommunerna krokar arm för ett transporteffektivt samhälle. Anders Roth, IVL

•  Hållbarhetsverktyget – presentation, frågestund och workshop med guidning.  
Maja Wadstein och Richard Petersson, Göteborgsregionen

Utvärdering
Nöjdhet: 5,14 av 6. Nytta i arbetet: 4,71 av 6. Respondenter: 7

Workshop om Hållbarhetsverktyget 
den 11 december i  Göteborgsregionens 
utbildningslokaler.

Jag uppskattar kompetens- 
utbytet och inspirationskraften.

Medlem i nätverket
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Naturvårdsgruppens nätverksträffar och möten 
Inom Naturvårdsgruppen har två fysiska nätverksträffar samt två digitala nätverksmöten 
genomförts under 2024, utöver den gemensamma nätverksträffen. Det övergripande 
syftet har varit att inspirera, stärka och utveckla det lokala naturvårdsarbetet. Nätverket 
ger tillfälle till utbyte av erfarenheter, tankar och idéer för att kunna utföra ett gott och 
effektivt löpande naturvårdsarbete i respektive kommun men även mellan nätverket och 
andra aktörer inom naturvårdsområdet som är aktiva i regionen, till exempel Länsstyrelsen 
i Västra Götaland. Teman för respektive träff och möte bygger på de behov och önskemål 
som gruppen efterfrågat.

Kommunala naturreservat
Datum: 29 maj
Plats: Digitalt
Deltagare: 41
Syfte: Utforska vad ett kommunalt naturreservat innebär och hur bildandet kan gå till.

•  Bildandet av naturreservatet Junebäckens källor. Sandra Broström, kommunekolog 
Jönköpings kommun.

•  Kommunala naturreservat. Anton Larsson, Länsstyrelsen Västra Götaland.

Skogen
Datum: 4 september
Plats: Grand Hotel i Alingsås
Deltagare: 29

Syfte: Att förmedla kunskap om skogsvård, olika 
skogsbruksmetoder samt hur man kan bibehålla 
naturvärden och skapar ekologisk kontinuitet.

•  Tankar om naturvård i skogslandskapet. 
Bengt Gunnar Jonsson, Mittuniversitetet.

•  Om skogsbruk med bibehållen ekologisk 
kontinuitet. Föreläsning och diskussion 
skedde under en promenad till Nolhaga 
skogen, Martin Jentzen.

Utvärdering
Nöjdhet: 4,72 av 6. Nytta i arbetet: 4,22 av 6. 
Respondenter: 18

Martin Jentzen berättar och resonerar om naturnära skogs-
bruk för naturvårdsgruppen i Nolhaga i Alingsås.
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Skyddande av arter 
Datum: 16 oktober
Plats: Digitalt
Deltagare: 56

Syfte: Att förmedla kunskap kring hur kommuner kan eller bör jobba med artskydd enligt 
artskyddsbestämmelserna.

•  Artskydd och fridlysning. Martin Goblirsch och Sven Arvidsson, Länsstyrelsen.

•  Mindre hackspett – hur har arbetet sett ut för att skydda den? Karin Meyer, 
Göteborgs stad.

•  Laget runt och diskussioner. 

Biologisk mångfald i 
urbana miljöer
Datum: 4 december
Plats: Hotell Carlia i Uddevalla
Deltagare: 39

Syfte: Bidra till ökad kunskap 
kring hur den biologiska 
mångfalden kan bibehållas eller 
öka även i bebyggda områden.

•  Hur tänker politikerna 
kring stadsutveckling och 
grönstrategi i Uddevalla? 
Kommunstyrelsens ordförande.

•  Biologisk mångfald och grönstrategi i urbana miljöer. Jonas Stenström, 
Naturcentrum 

•  Arbetet med grönstrategin och 3-30-300. Sofia Stengavel och Madelene Petersson, 
Uddevalla kommun.

•  Stadspromenad i centrum och hamnen där det ska byggas bostäder.

•  ”Grönare utemiljöer” - ett samarbete mellan Barn- och utbildningsförvaltningen och 
Tekniska förvaltningen om grönare, roligare och trygga gröna skolgårdsmiljöer. 
Maya Strömgren, Tanums kommun.

•  Arbetet med grönstrukturplanen. Jeanette Wadman, Trollhättans kommun.

•  Göteborgs arbete med urban biologisk mångfald. Karin Meyer, Göteborgs stad.

Utvärdering
Nöjdhet: 5,24 av 6. Nytta i arbetet: 4,81 av 6. Respondenter: 21

Stadspromenad i Uddevalla hamn där tänkt utbyggnad av bostäder ska ske. 
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Kurs i naturvärdesinventering
Utöver det ordinarie programmet arrangerades en skräddarsydd kurs i 
naturvärdesinventering. Kursen riktade sig till naturvårdare och behandlade svensk 
standard SS199000:2023 Naturvärdesinventering (NVI) Kartläggning och värdering av 
biologisk mångfald, krav och vägledning. Jonas Stenström på Naturcentrum som varit med 
i framtagandet av standarden höll en teoretisk webbutbildning den 19 september och en 
uppföljande praktisk kurs under en heldag i fält i Gunnebo den 26 september via Svenska 
institutet för standarder. Varje deltagande kommun betalade självkostnadspris om drygt 
3.000 kronor per deltagare. Kursen var mycket uppskattad, men ingen utvärdering utfördes 
eftersom den gick utanför det ordinarie programmet. 22 personer från 10 kommuner deltog 
i kursen varav 12 personer kom från Göteborgs stad.

Jonas Stenström och Erik Börjesson, Naturcentrum via Svenska institutet för standarder (SIS) berättade om hur en 
naturvärdesinventering kan gå till och tog emot en mängd frågor och funderingar
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Årlig uppföljning
Kommunnätverket följs upp på årsbasis med hjälp av indikatorer. 

Indikatorer
Antal medverkande kommuner: 34 kommuner var anslutna till nätverket i början av 2024. 
Tjörn, Götene, Lerum anslöt under året vilket gav 37 medlemskommuner i slutet av 2024. 

Antal nätverksträffar och möten
Totalt har en gemensam, fysisk nätverksträff, fyra fysiska nätverksträffar och fyra digitala 
nätverksmöten arrangerats under 2024. Miljöstrategigruppen och Naturvårdsgruppen hade 
lika många träffar vardera. 

Antal deltagare på den gemensamma nätverksträffen: 60

Totalt antal deltagare på de fysiska nätverksträffarna:
Miljöstrategigruppen: 62
Naturvårdsgruppen: 68

Totalt antal deltagare på de digitala nätverksmötena: 
Miljöstrategigruppen: 77
Naturvårdsgruppen: 97

Enkätsvar på den årliga utvärderingen
Totalt har 39 personer svarat på enkäten 2024. (2023: 63 svarande, 2022: 53, 2021: 40, 
2020: 52.)

•  Hur nöjd är du med nätverket som helhet? 5,1. Mättes ej tidigare år.

•  Till vilken grad upplever du att Kommunnätverket har bidragit till att utveckla och 
stärka dig i din tjänsteroll inom relevanta områden? 

2024: 4,8. (2023: 4,8, 2022: 4,6, 2021: 4,8, 2020: 4,7.)

•  Till vilken grad upplever du att Kommunnätverket har bidragit till att underlätta ut-
byte av kompetens och erfarenheter mellan medverkande kommuner inom relevanta 
områden och tjänstepersonsgrupper?

2024: 5,2. (2023: 5,2, 2022: 5,2, 2021: 5,4, 2020: 5,3.) 

•  I vilken utsträckning har Kommunnätverket underlättat och stärkt samverkan med 
andra aktörer som är relevanta för ditt arbete? 

2024: 4,0. (2023: 4,0, 2022: 4,3, 2021: 4,4, 2020: 4,1.)

•  Hur nöjd är du med samordningen av Kommunnätverket för hållbar utveckling, som 
Göteborgsregionen tog över 2024? 

2024: 5,2. (2023: 5,1, 2022: 5,2, 2021: 5,6, 2020: 5,2.)


